amarelamento, com talos firmes, sem folhas escuras 
ou murchas, com grau de evolução completa, livre de 
insetos, isenta de danos por qualquer lesão física ou 
mecânica. Transportadas adequadamente.  

MAÇO 4.000 R$ 3,10 R$ 12.400,00 

Valor Total do Projeto em R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais). 

Com o valor global do projeto de venda em R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais), 
em favor da agricultora a Senhora MARIA VALÉRIA DE SOUSA, portadora do CAF: 
PI082025.01.003806701CAF, CPF nº 054.386.393-02, residente e domiciliada na Localidade 
Chupeiro, s/nº, CEP: 64.645-000 - Bairro Zona Rural - Francisco Santos – PI.

[...]

13 

ALFACE: Com folhas firmes, viçosas, de cor verde 
brilhante, com coloração e tamanhos uniformes e 
típicos da variedade, livres de resíduos de fertilizantes, 
da colheita recente.  

MAÇO 1.200 R$ 2,80 R$ 3.360,00 

Valor Total do Projeto em R$ 39.970,00 (trinta e nove mil, novecentos e setenta reais). 

Com o valor global do projeto de venda em R$ 39.970,00 (trinta e nove mil, novecentos e 
setenta reais), em favor da agricultora a Senhora GABRIELE KELLY ALVES SILVA, portadora do 
CAF: PI122024.01.002424979CAF, CPF nº 095.551.903-99, residente e domiciliada na Localidade 
Chupeiro, s/nº, CEP: 64.645-000 - Bairro Zona Rural - Francisco Santos – PI.

[...]

devendo ser graúda, isenta de enfermidades, parasitas 
e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos 
e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, livre 
de resíduos de fertilizantes, transportada de forma 
adequada.  

Kg 4.300 R$ 5,10 R$ 21.930,00 

Valor Total do Projeto em R$ 39.805,00 (trinta e nove mil, oitocentos e cinco reais). 

Com o valor global do projeto de venda em R$ 39.805,00 (trinta e nove mil, oitocentos e cinco 
reais), em favor da agricultora a Senhora YLMARA ROSA DOS SANTOS, portadora do CAF: 
PI042024.01.001358164CAF, CPF nº 027.445.233-21, residente e domiciliada na Localidade 
Granada 02, s/nº, Bairro Zona Rural - Francisco Santos – PI. 

 Agricultor Familiar Individual:

[...]

Fruto fresco, íntegro e firme com grau de 
maturação isento de substancias e sujidades ou corpos 
estranhos. 

KG 5.000 R$ 4,95 R$ 24.750,00 

7 
MACAXEIRA: Integro e firme com grau de maturação 
adequado. 

KG 2.500 R$ 5,50 R$ 13.750,00 

Valor Total do Projeto em R$ 38.500,000 (trinta e oito mil, quinhentos reais). 

Com o valor global do projeto de venda em R$ 38.500,000 (trinta e oito mil, quinhentos reais), 
em favor do agricultor o Senhor FLAVIO JOSÉ DA SILVA BRITO, portador do CAF: 
PI022024.01.001197374CAF, CPF: 076.786.363-18, residente e domiciliado na Localidade 
Embuzeiro, s/nº, Bairro Zona Rural - Francisco Santos – PI. 

 Agricultor Familiar Individual:

[...]

devendo ser graúda, isenta de enfermidades, parasitas 
e larvas, material terroso e sujidades, sem danos 
físicos e mecânicos oriundos do manuseio e 
transporte, livre de resíduos de fertilizantes, 
transportada de forma adequada.  

KG 1.448 R$ 2,90 R$ 4.199,20 

Valor Total do Projeto em R$ 39.999,20 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos). 

Com o valor global do projeto de venda em R$ 39.999,20 (trinta e nove mil, novecentos e 
noventa e nove reais e vinte centavos), em favor da agricultora a Senhora MARIA VIRLEIDE DE 
SOUSA, portadora do CAF: PI122022.01.000100753CAF, CPF nº 005.871.023-06, residente e 
domiciliada na Localidade Chupeiro, s/nº, CEP: 64.645-000 - Bairro Zona Rural, Francisco Santos